
2

1

3

5

7

4

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月4日（水）12回名古屋2日

 5R ２歳特別　１ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：660,000 円　／　2 着：185,000 円　／　3 着：106,000 円　／　4 着：66,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 メモリーソウル
父:フリオーソ  母:メモリーキャップ

牡  2 友森翔太郎
55.0

1:32.6
(－)

1-1-1-1 39.0 － 5 444
(0)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
大北牧場

2 1 カナグランプリ
父:グランプリボス  母:セカイノカナ

牝  2 加藤聡一
54.0

1:33.1
(2 1/2)

4-4-4-4 39.1 － 4 435
(-5)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
坂本牧場

3 3 ヒーローニシキ
父:スクリーンヒーロー  母:ツカサリボン

牡  2 木之前葵
△53.0

1:33.4
(1 1/2)

5-5-6-5 39.3 － 2 411
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
久保フアーム

4 5 アップビリオン
父:トーセンホマレボシ  母:ラストミリオン

牡  2 佐藤友則
55.0

1:33.7
(1 1/2)

2-2-2-2 40.0 － 1 469
(+18)

倉地学（名古屋）
増田兼良
吉田牧場

5 7 エイシンサクラソウ
父:エイシンフラッシュ  母:キャントンガール

牝  2 宮下瞳
△52.0

1:33.8
(クビ)

3-3-3-3 40.0 － 3 438
(0)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
松本牧場

6 4 ミサキシャンティ
父:エスケンデレヤ  母:ペブルガーデン

牡  2 宇都英樹
55.0

1:33.9
(3/4)

8-7-8-7 39.5 － 6 436
(-7)

角田輝也（名古屋）
近藤正勝
タイヘイ牧場

7 6 コマジオウ
父:ゴールドヘイロー  母:ロングモニー

牝  2 山田祥雄
54.0

1:34.6
(3)

7-8-7-7 40.4 － 7 465
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
仲尾正人
道見牧場

8 8 ダンスヘイロー
父:キングヘイロー  母:ファイナルヘヴン

牡  2 柿原翔
55.0

1:34.6
(クビ)

6-6-5-6 40.6 － 8 421
(0)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
協和牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,7,1,3,8,6,4

2,5,7,1,3,8,4,6

2,5,7,1,8,3,6,4

2,5,7,1,3,8,(4,6)

払戻金
単 勝 2 690円

複 勝 2 180円

1 150円

3 120円

ワイド 1-2 520円

2-3 430円

1-3 290円

馬 連 1-2 1,810円

馬 単 2-1 4,510円

3連複 1-2-3 1,480円

3連単 2-1-3 12,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


