2019年9月4日 (水) 12回名古屋2日

5	R	2歳特別 1 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 」
【本	【本賞金】1 着:660,000 円 / 2 着:185,000 円 / 3 着:106,000 円 / 4 着:66,000 円 / 5 着:40,000 円										
着札	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2 2	メモリーソウル 父:フリオーソ 母:メモリーキャップ	牡 2	友森翔太郎 55.0	1:32.6 (-)	1-1-1-1	39.0	-	5	444 (0)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 大北牧場
2	1 1	カナグランプリ 父:グランプリボス 母:セカイノカナ	牝 2	加藤聡一 54.0	1:33.1 (2 1/2)	4-4-4	39.1	-	4	435 (-5)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 坂本牧場
3	3 3	ヒーローニシキ 父:スクリーンヒーロー 母:ツカサリボン	牡 2	木之前葵 △53.0	1:33.4 (1 1/2)	5-5-6-5	39.3	-	2	411 (-2)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 久保フアーム
4	5 5	アップビリオン 父:トーセンホマレボシ 母:ラストミリオン	牡 2	佐藤友則 55.0	1:33.7 (1 1/2)	2-2-2-2	40.0	-	1	469 (+18)	倉地学(名古屋) 増田兼良 吉田牧場
5	7 7	エイシンサクラソウ 父:エイシンフラッシュ 母:キャントンガール	牝 2	宮下瞳 △52.0	1:33.8 (クビ)	3-3-3-3	40.0	-	3	438 (0)	竹口勝利(名古屋) (同)JPN技研 松本牧場
6	4 4	ミサキシャンティ 父:エスケンデレヤ 母:ペブルガーデン	牡 2	宇都英樹 55.0	1:33.9 (3/4)	8-7-8-7	39.5	-	6	436 (-7)	角田輝也 (名古屋) 近藤正勝 タイヘイ牧場
7	6 6	コマジオウ 父:ゴールドヘイロー 母:ロングモニー	牝 2	山田祥雄 54.0	1:34.6	7-8-7-7	40.4	-	7	465 (+4)	藤ケ崎一男(名古屋) 仲尾正人 道見牧場
8	8 8	ダンスへイロー 父:キングへイロー 母:ファイナルへヴン	牡 2	柿原翔 55.0	1:34.6 (クビ)	6-6-5-6	40.6	-	8	421 (0)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 協和牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,7,1,3,8,6,4
2コーナー	2,5,7,1,3,8,4,6
3コーナー	2,5,7,1,8,3,6,4
4コーナー	2,5,7,1,3,8,(4,6)

● 払戻金

単 勝	2	690円
複 勝	2	180円
	1	150円
	3	120円

ワイド	1-2	520円
	2-3	430円
	1-3	290円

馬連	1-2	1,810円
馬単	2-1	4,510円

3連複	1-2-3	1,480円
3連単	2-1-3	12,830円